Боготольский сельский Совет депутатов
Боготольского района
Красноярского края

РЕШЕНИЕ

00.00. 2024 года                                 с. Боготол	 	                           № проект
[bookmark: _GoBack]О приеме в муниципальную собственность
Боготольского сельсовета имущества, находящегося в
Муниципальной собственности Боготольского района

 На основании  п.3. ч.1 ст.14, ст. 51 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  закона Красноярского края от 26.05.2009 № 8-3290 «О порядке разграничения имущества между муниципальными образованиями Красноярского края», Положения   о порядке управления  и распоряжения муниципальной собственностью Боготольского сельсовета, утвержденным решением Боготольского сельского Совета депутатов от 18.92.2022 № 11-98, Уставом Боготольского сельсовета Боготольского района Красноярского края, Боготольский сельский  Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Утвердить перечень объектов имущества муниципальной собственности Боготольского района, подлежащего приему в муниципальную собственность Боготольского сельсовета согласно приложению.
2. Администрации Боготольского сельсовета осуществлять действия по подготовке документов, установленных требованиями законодательства, для приема имущества, указанного в п. 1, из муниципальной собственности Боготольского района в муниципальную собственность Боготольского сельсовета.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по бюджету и финансовым   вопросам (заместитель председателя Радченко Л.А.).
4. Опубликовать Решение в общественно-политической газете «Земля боготольская» и разместить на официальном сайте Боготольского района в сети Интернет www.bogotol-r.ru, на странице Боготольского сельсовета.
5.   Настоящее решение вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования.

Председатель Боготольского                              Глава Боготольского
сельского Совета депутатов                               сельсовета
__________  И.Н. Тихонова                                  ___________  Е.В. Крикливых

Приложение к решению
Боготольского сельского
Совета депутатов
от 00.00.2024 № проект

Перечень имущества муниципальной собственности Боготольского района, подлежащего безвозмездной передачи в муниципальную собственность Боготольского сельсовета

	№ п/п
	Полное наименования предприятия, учреждения, наименование имущества
	Юридический адрес наименования предприятия, учреждения, адрес местонахождения имущества
	Балансовая стоимость имущества по состоянию (тыс. рублей)
	Назначение (специализация) имущества
	Индивидуализирующие характеристики имущества (инвентарный номер, кадастровый номер, площадь, протяженность, идентификационный номер)

	1
	Земельный участок
	Российская федерация, Красноярский край, Боготольский район, с. Медяково, ул. Советская, 2В
	0,749
	Земли населенных пунктов
	Кадастровый номер: 24:06:2803003:351;
Площадь:
6 +/- 1 кв.м.